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YAZARLARA BİLGİ 
 

Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi Sağlık Bilimleri alanındaki çalışmalara yer verir ve sadece çevrim 

içi (on line) Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında olmak üzere yılda 3 kez yayınlanır. Derginin yayın dili Türkçe 

ve İngilizcedir.  Sağlık Bilimleri ile ilgili olabilecek özgün araştırma yazıları, derleme, olgu sunumları, 

yayın yönetmenine mektuplar ve kitap tanıtımları dergide yer alır. 

 

A.  Genel Bilgiler 
 

Dergiye gönderilen makalelerin daha önce başka bir yerde yayınlanmamış ya da yayın için kabul edilmemiş olması 

gereklidir. Makalelerin yayına kabul edilebilmesi için makalelerin bilimsel ve etik kurallara uygun olması gerekir. 

Yazarlar makalelerin bilimsel ve etik kurallara uygunluğundan sorumludurlar. Makalenin değerlendirilmesi 

aşamasında, gerekli görüldüğü takdirde, makale ile ilgili araştırma verilerinin ve/ya da etik kurul onayı belgesinin 

sunulması yazarlardan talep edilebilir. Dergiye gönderilen yazı yayın yönetmeni ve en az iki hakemin 

incelemesinden geçer. Değişikliğe gerek görüldüğü takdirde, istenen değişiklikler yazarlarca yapıldıktan sonra 

yayın tekrar incelenerek yayınlanır. Gönderilmiş olan makalelerdeki yazım ve dilbilgisi hataları, makalenin 

içeriğine dokunmadan, dil düzeltmenleri tarafından düzeltilmektedir. Makale gönderimi çevrim içinden 

http://dergipark.gov.tr/kusbed adresine ekli Microsoft Word dosyası (12 yazı boyutunda Times New Roman 

karakteri ile 1.5 aralıklı) olarak kaynakça yazının sonunda olacak şekilde gönderilmelidir. Makalelerin 

değerlendirilmeye alınabilmesi için, başvuru esnasında ‘Telif Hakkı devir formu’ doldurulmalıdır. Bu formu 

içermeyen yazılar değerlendirilmeye alınmaz. Yazılar Türkçe ya da İngilizce olarak gönderilebilir. Her iki dilden 

gelen yazılar değerlendirmeye alınır.Yayınlanmak üzere kabul edilen yazıların her türlü yayın hakkı dergiyi 

yayınlayan Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne aittir. Yazılardaki düşünce ve öneriler tamamen 

yazarların sorumluğundadır. Yazarlara gönderdikleri yazılar karşılığında herhangi bir ücret ödenmez. 

 

B.  Yazım Kuralları 
 

Metin içi ve metin sonu kaynak gösterimi için, AMA (Amerikan Tıp Birliği/American Medical Association) stili 

kullanılmalıdır.  

 

Başlık sayfası 
 

-Yazılar başlık sayfasından başlanarak numaralandırılmalı, sayfa numaraları sağ alt köşeye yazılmalıdır. 

-Kapak sayfasında; yazının başlığı (Türkçe ve İngilizce), başlık altında tüm yazarların ad ve soyadları, 

kurumları yer almalıdır. Sorumlu yazarın adı ve soyadı, telefon numarası, e-posta ve yazışma adresleri 

bulunmalıdır. 

 

Özet sayfası 
 

-Türkçe ve İngilizce olarak, en fazla 300 sözcük olacak şekilde; amaç, yöntem, bulgular ve sonuç 

bölümlerinden oluşmalıdır. Derleme ve olgu sunumu özetleri ise bölümsüz olarak yazılmalıdır. 

-Özetin altına anahtar sözcükler verilmelidir. Anahtar sözcüklerin sayısı 3-6 olmak üzere Türkçe ve 

İngilizce yazılmalıdır. İngilizce sözcükler Index Medicus’da “Medical Subjects Headings’’ listesine uygun 

olmalıdır (Bkz: www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html). Türkçe anahtar sözcükler Türkiye Bilim Terimleri’ne 

uygun olarak verilmelidir (Bkz: www.bilimterimleri.com). 

 

Ana metin 
 

-Metin, özgün makale ise sırasıyla giriş, yöntem, bulgular, tartışma ve sonuçlar bölümlerinden oluşmalıdır. -Metin 

özgün makale ise en çok 15 sayfa, derleme ise en çok 20 ve olgu sunumu ise en çok 5 sayfa olmalıdır. -Yayın 

yönetmenine mektupta başlık ve özet bölümleri yoktur. Kaynak sayısı 5 ile sınırlıdır, çizim ve çizelge içermez. 

Hangi makaleye (sayı, tarih verilerek) ithaf olunduğu belirtilmeli ve sonunda yazarın ismi, kurumu, adresi 

bulunmalıdır. 

 

-Çizim, çizelge, resim ve grafiklerin metin içinde geçtiği yerler ilgili cümlenin sonunda ayıraç içinde 

belirtilmeli; sırayla numaralanmalı ve metinden ayrı olarak sunulmalıdır. Kullanılan kısaltmalar çizim, çizelge, 

resim ve grafiklerin altındaki açıklamada 10 yazı boyutunda belirtilmelidir. Görseller JPG formatında 

gönderilmelidir. 
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-Teşekkür kısmında; çıkar çatışması, maddi destek, bağış ya da teknik yardım varsa, metnin sonunda belirtilmelidir. 

Üniversite Bilimsel araştırmalar, TÜBİTAK projeleri ve benzeri kurumlardan alınan projelernumaraları ile 

belirtilmelidir. 

-Derleme yazılarında ana metin bölümsüz olmalıdır. Olgu sunumlarında ise sırasıyla giriş, olgu sunumu ve tartışma 

bölümlerini içermelidir. 

 

-Kitap tanıtım bölümünde, ilgili alanlarda yayınlanmış kitapların tanıtım ve eleştirisi yer alır. Özet ve kaynak listesi 

içermez. 

 

C.  Kaynak Gösterimi 

 

Metin içinde; 
 

-Kaynaklar,  metinde geçiş sırasına göre numaralandırılmalıdır ve kaynak numaraları üst simge olarak verilmelidir. 

Örneğin,"… belirtilmektedir
8
.". Daha önce kullanılmış kaynak aynı numara ile yazılmalıdır. Birden fazla kaynak 

var ise aralarına virgül konularak ayrılmalıdır. Örneğin "… bildirilmektedir
8,13,18

.". Birbirlerini izleyen makalelerde, 

ilk ve son numara “-“ ile ayrılarak gösterilmelidir. Örneğin "… bildirilmektedir
3,13-16 

.". 

 

Metin sonunda; 
 

-Metin sonunda kaynaklar ayrı bir liste olarak metin içindeki sıralamalarına göre numaralandırılarak verilmelidir. 

Kaynak sayısı derleme ve makalelerde en çok 60, olgu sunumlarında ise en çok 20 olmalıdır. Kaynaktaki yazar 

sayısı 3 veya daha az ise tüm yazarlar belirtilmeli; 3’den fazla ise, sadece ilk 3 isim yazılmalı ve diğ. şeklinde 

gösterilmelidir. Kişisel deneyimler ve basılmamış yayınlar kaynak olarak gösterilemez. Çevrim içi yayınlar için 

DOI numarası verilmelidir. 

 

-Kaynak listesindeki bir makale yazar soyadı, yazarın adının ilk harfi, kaynak makalenin adı, dergi adı, yayın 

yılı, cilt ve sayı numarası ve sayfa numarası yazılmalıdır. Dergi adları Index Medicus kısaltmalarıyla ya da 

dizinlere girmiyorsa tam adıyla italik olarak yazılmalıdır. Örnek: Keçeli S, Dündar D, Sönmez TG. Anti-candidal 

activity of clinical Pseudomonas aeruginosa strains and in vitro inhibition of Candida biofilm formation. Mikrobiyol 

Bul. 2012; 46(1):39-46. 

 

-Bir derginin ek sayısı (Supplement) kaynak gösterileceği zaman; İngilizce makalelerde (Suppl.) ve 

Türkçe makalelerde ise (ES) şeklinde gösterilmelidir. 

 

-Çevrim içi makale ise tam yayın tarihi kullanılır. Genellikle cilt ve dergi sayıları, sayfa numaraları 

yoktur. Makaleye doğrudan ulaşım adresi ve indirilen tarih verilmelidir. Örnek: Frederickson BL (2000, Mart 

7). Cultivating positive emotions to optimize health and well-being. Prevention & Treatment 3, Makale 0001a. 

20 Kasım 2000'de http://journals.apa.org./prevention/volume3/pre003000-1a.html adresinden indirildi. 

 

-Kitabın kaynak gösterimi ise yazarların adı, kitabın adı, birden çok basımı varsa kaçıncı basım olduğu, 

basımevi, basım yeri, basım tarihi belirtilmelidir Örnek: Strunk W Jr., White EB. The Elements of Style (4. baskı). 

Longman, New York, 2000. 

 

-Kaynak çok yazarlı bir kitabın bölümü ya da bir makalesi ise bölümün ya da makalenin yazarı, bölümün ya 

da makalenin adı, kitabın adı, kaçıncı baskı olduğu, cildi, kitabın yayın yönetmenleri, basım yeri, sayfaları, 

tarih yazılmalıdır. Örnek: Meltzer HY, Lowy MT. Neuroendocrin function in psychiatric disorders. American 

Handbook of Psychiatry, 2. Baskı, cilt 8, PA Berger, HKH Brodie (Ed), New York. Basic Books Inc, 1986; s. 110-

117. 

 

-Kitap çevrilmiş kitap ise aşağıdaki şekilde kaynak gösterilmelidir. Liberman RP. Yetiyetiminden İyileşmeye: 

Psikiyatrik İyileştirim Elkitabı. American Psychiatric Publishing Inc. Washington DC. 2008. Çev. Mustafa Yıldız, 

Türkiye Sosyal Psikiyatri Derneği, Ankara, 2011 

 


